令和３年５月２８日

保護者の皆様

港区立高輪台小学校

校 長  細川 力

緊急事態宣言の延長に伴う運動発表会参観方法の変更について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

緊急事態宣言の延長に伴い、感染症予防のため、運動発表会について以前配布したお知ら

せから、以下の点を変更いたします。

児童のよりよい思い出をつくるため、感染症予防と児童の安全・安心を第一に考え、運動

発表会を実施してまいりますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

【感染症予防対策】

１ 当日の参観は密の状態をさらに防ぐために、各家庭２名から各家庭１名に変更させ

ていただきます。また、未就学児を連れての参観はご遠慮ください。

２ 保護者の方が入場される際や参観される際、密集されることが予想されます。

２ｍを目安に距離を保ってのご入場とご参観をお願いします。

３ 運動会の様子を後日、本校ホームページの学年ページで配信予定です。視聴方法につ

きましては、後日、改めてお知らせいたします。個人が特定されないよう、離れたとこ

ろからの撮影になりますことをご了承ください。

４ 参観の際は、必ずマスクを着用して声援などはお控えください。

５ 当日は必ず検温の上、参観カードに記入し、受付にご提出ください。微熱や咳などの

風邪の諸症状がある場合は、参観をご遠慮下さい。

【問い合わせ先】

        港区立高輪台小学校

        副校長  岡野 隆

０３－５４４７－０６１６